2025 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社岩深水

TEL 077-531-0710

FAX 077-533-0431

GW 休業日のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社の GW 休業は下記の通り実施させて頂きます。つきましては、何かとご不便を

おかけする事とは存じますが、何とぞご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

休業日（カレンダー通り）

4/26（土）・4/27（日）・4/29（火祝）

5/3（土）～ 5/6（火祝）

GW 休業前後は荷物が混み合うことが予想されます。出来るだけ早めにご注文いただきますよう

お願い申し上げます。

以上